
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: INSERIMENTO DEL SIG. C.A.E. PRESSO NUCLEO CAVS DEL 
PRESIDIO SOCIO SANITARIO G. AGNELLI VILLE RODDOLO SITO IN 
MONCALIERI (TO) A FAR DATA DAL 03/06/2024 AL 01/08/2024 – 
FORMALIZZAZIONE E ASSUNZIONE ONERE ECONOMICO 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISTA agli atti la documentazione inviata via mail in data 06/08/2024 dal Presidio 
socio-sanitario G. Agnelli Ville Roddolo sito in Moncalieri (TO) inerente l’autorizzazione al 
ricovero del sig. C.A.E. da parte di codesta ASL nel nucleo CAVS della suddetta struttura;

ACQUISITA agli atti la documentazione inviata via mail in data 07/08/2024 dal Nucleo 
Distrettuale Continuità e Cure ASL VCO in cui viene indicata l’autorizzazione al ricovero per 
30 gg nel nucleo CAVS del Presidio socio-sanitario G. Agnelli Ville Roddolo sito in 
Moncalieri (TO) del sig. C.A.E. e la successiva proroga di 30 gg (dal 03/06/2024 al 
01/08/2024);

VERIFICATO che la retta giornaliera per l’inserimento ammonta ad € 134,55/die, viene 
assunto un onere complessivo derivante dall’adozione del presente atto a carico ASL VCO 
pari a € 8.073,00 più € 2 di bollo con imputazione sul conto 3.10.18.39 aut. 23/2024 sub 
106;

RITENUTO quindi necessario provvedere alla formalizzazione ed all’assunzione dell’onere 
derivante dall’inserimento indicato in oggetto dal 03/06/2024 al 01/08/2024 (60 gg);

PRECISATO che, l’onere di spesa di cui sopra, potrà risultare inferiore nel caso di termine 
anticipato del percorso individualizzato;

PRECISATO inoltre, che per motivi di riservatezza l’interessato viene indicato con le sole 
iniziali e che per gli stessi motivi non vengono accluse documentazioni sanitarie al riguardo

            DETERMINA

1) DI ASSUMERE, ora per allora, per i motivi in premessa esposti e qui  integralmente 
richiamati, l’onere derivante dall’inserimento del sig. C.A.E. nel nucleo CAVS presso il 
Presidio G. Agnelli Ville Roddolo sito in Moncalieri (TO) a far data dal 03/06/2024 al 
01/08/2024;

2) DI DARE ATTO che l’onere a carico ASL VCO derivante dall’adozione del presente atto 
ammonta a complessivi € 8.073,00 più € 2 di bollo con imputazione sul conto 
3.10.18.39 aut. 23/2024 sub 106;

3) DI PRECISARE che l’importo di cui sopra potrà risultare inferiore nel caso di termine 
anticipato del percorso individualizzato;

4) DI PRECISARE inoltre che per motivi di riservatezza l’interessato viene indicato con le 
sole iniziali e che per gli stessi motivi non vengono accluse documentazioni sanitarie al 
riguardo;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

5) DI NOTIFICARE la presente Determinazione Dirigenziale a tutti i servizi interessati 
mediante procedura Archiflow; 

6) DI DARE MANDATO alla SOC affari Generali Legali e Istituzionali, di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 
24/01/1995.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-10-28T10:07:06+0000
	Paolo Borgotti




